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08/31/2017   Semaine 2 de 36Thursday   10:00 am Allées 3 - 20

Salle De Quilles
Classement des équipes
AvecAvecAvec Meill.Meill.Meill. Meill.Meill.Meill. PointsPointsPoints PointsPointsPoints Cumul-An-JrCumul-An-JrCumul-An-Jr ÉquipeÉquipeÉquipe

PlacePlacePlace AlléeAlléeAllée ### Nom d'équipeNom d'équipeNom d'équipe HdcpHdcpHdcp HDCPHDCPHDCP PartiePartiePartie TripléTripléTriplé GagnésGagnésGagnés PerdusPerdusPerdus GAGNÉGAGNÉGAGNÉ HDCPHDCPHDCP Moy.Moy.Moy.
1 7 3 CHRISTIAN LEMAY 5749 0 974 2877 7 1 7 0 1100
2 5 2 ANDR VÉZINA 5617 0 1035 2825 6 2 6 0 1100
3 8 1 RICHARD CARON 5476 0 991 2798 6 2 6 0 1100
4 19 16 LAURENT BLAIS 5462 0 1013 2788 6 2 6 0 1100
5 20 13 LUC LOISELLE 5256 0 960 2708 6 2 6 0 1100
6 14 10 GILLES LAMARRE 5144 0 961 2720 6 2 6 0 1100
7 9 9 JEAN MORIN 5433 0 1030 2796 5 3 5 0 1100
8 17 18 J.BERNARD COUPAL 5137 0 913 2643 5 3 5 0 1100
9 6 6 ANNETTE THBODEAU 5069 0 957 2585 5 3 5 0 1100

10 15 15 RICHARD COUVRETTE 5172 0 976 2687 4 4 4 0 1100
11 12 8 GILLES THIBAULT 5112 0 924 2616 4 4 4 0 1100
12 13 7 NORMAND LAVOIE 5110 0 986 2767 4 4 4 0 1100
13 11 11 LOUIS GAGNÉ 4814 0 925 2573 3 5 3 0 1100
14 10 12 DENIS PAQUET 5287 0 1028 2730 2 6 2 0 1100
15 18 14 MICHELINE BERNIER 4810 0 855 2468 2 6 2 0 1100
16 16 17 JEANNE PEPIN 4724 0 900 2615 1 7 1 0 1100
17 4 4 JEANNINE LAVALLÉE 5048 0 902 2529 0 8 0 0 1100
18 3 5 MICHEL GAGNON 4382 0 811 2322 0 8 0 0 1100

Résultats de la semaine passée.....
HDCPHDCPHDCP SemPrécSemPrécSemPréc HDCPHDCPHDCP SemPrécSemPrécSemPréc

AlléesAlléesAllées Nom d'équipeNom d'équipeNom d'équipe -1--1--1- -2--2--2- -3--3--3- TotalTotalTotal GAGNÉGAGNÉGAGNÉ Nom d'équipeNom d'équipeNom d'équipe -1--1--1- -2--2--2- -3--3--3- TotalTotalTotal GAGNÉGAGNÉGAGNÉ
3-4 CHRISTIAN LEMAY 944 959 974 2877 3 <---> ANNETTE THBODE 957 783 845 2585 1
5-6 MICHEL GAGNON 774 737 811 2322 0 <---> RICHARD CARON 820 991 867 2678 4
7-8 ANDR VÉZINA 886 904 1035 2825 4 <---> JEANNINE LAVALL 804 898 827 2529 0

9-10 LOUIS GAGNÉ 775 739 727 2241 1 <---> GILLES LAMARRE 739 837 848 2424 3
11-12 NORMAND LAVOIE 881 986 900 2767 4 <---> DENIS PAQUET 851 859 847 2557 0
13-14 JEAN MORIN 974 1030 792 2796 4 <---> GILLES THIBAULT 786 924 786 2496 0
15-16 J.BERNARD COUP 913 847 883 2643 1 <---> LAURENT BLAIS 940 865 869 2674 3
17-18 LUC LOISELLE 925 861 922 2708 3 <---> JEANNE PEPIN 900 868 847 2615 1
19-20 MICHELINE BERNI 805 808 855 2468 1 <---> RICHARD COUVRE 883 863 739 2485 3

Meilleurs pointages de la semaine passée
Partie ss hdcp ÉquipePartie ss hdcp ÉquipePartie ss hdcp Équipe Triplés ss hdcp ÉquipeTriplés ss hdcp ÉquipeTriplés ss hdcp Équipe Partie avec hdcp ÉquipePartie avec hdcp ÉquipePartie avec hdcp Équipe Triplé en équipe hdcpTriplé en équipe hdcpTriplé en équipe hdcp

1035 ANDR VÉZINA 2877 CHRISTIAN LEMAY 1035 ANDR VÉZINA 2877 CHRISTIAN LE
1030 JEAN MORIN 2825 ANDR VÉZINA 1030 JEAN MORIN 2825 ANDR VÉZINA
991 RICHARD CARON 2796 JEAN MORIN 991 RICHARD CARON 2796 JEAN MORIN
986 NORMAND LAVOIE 2767 NORMAND LAVOIE 986 NORMAND LAVOIE 2767 NORMAND LAV

Partie sans hdcpPartie sans hdcpPartie sans hdcp Triplé sans hdcpTriplé sans hdcpTriplé sans hdcp Partie avec hdcpPartie avec hdcpPartie avec hdcp Triplé avec hdcpTriplé avec hdcpTriplé avec hdcp
Hommes 279 RÉJEAN LEFRANCOI 699 J.BERNARD COUPAL

278 J.BERNARD COUPAL 677 RÉJEAN LEFRANCOI
268 GÉRARD RANCOURT 643 ANDRÉ VÉZINA
248 ANDRÉT PRINCE 626 GÉRARD TAPP

Femmes 257 LISE COUPAL 686 NOELLA COUTURE
245 NOELLA COUTURE 677 LISE COUPAL
244 FRANCOISE LAMARR 628 FRANCOISE LAMARR
240 DIANE GOBEIL 622 JEANNE PÉPIN

Assign. des allées
3-4 5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20

Aujourd'hui  5- 4  2- 6  3- 1  9-12 11- 8  7-10 15-17 18-14 16-13
Sem. Pro.  7- 9 13-15 18-11 16-14  3- 2 17- 5  1- 4  8-10 12- 6

Moyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliersMoyennes des joueurs réguliers
z Men   Division 1: Division1
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Meill.Meill. Meill.Meill.

Nom Moy. Qlles     PtiesPartieTriplé Nom Moy. Qlles     PtiesPartieTriplé
J.BERNARD COUPAL 229 1377 6 278 699
GÉRARD TAPP 219 1318 6 247 692
BENOIT OTIS 214 644 3 227 644
NORMAND LAVOIE 212 1273 6 255 677
JEAN-GUY TAPP 208 1250 6 243 700
GÉRARD RANCOURT 206 1240 6 268 620
RÉJEAN LEFRANCOIS 205 1235 6 279 677
RÉAL THIBAULT 204 1224 6 253 696
ANDRÉ VÉZINA 201 1209 6 234 643
JEAN MORIN 201 1207 6 223 618
PAUL ÉMILE BOUCHAR 198 595 3 206 595
RICHARD COUVRETTE 198 1189 6 245 632
CLAUDE AUBRY 194 582 3 217 582
GASTON GRONDIN 193 1160 6 227 581
GILLES THIBAULT 193 1159 6 262 642
GILLES LAMARRE 192 1154 6 225 601
SAM DE CUYPER 191 575 3 213 575
RICHARD CARON 190 1144 6 225 621
ANDRÉ RAVARY 190 1144 6 249 671
REAL GIGNAC 189 1137 6 238 617
YVANN DOUCET 188 1129 6 218 596
GAETAN BOURDAGES 186 1119 6 228 575
LUC LOISELLE 184 1109 6 225 579
YVAN COUTURE 183 1103 6 235 574
ROGER GODIN 183 1100 6 213 573

PIERRE PAQUET 182 1097 6 228 569
YVES MOQUIN 180 1084 6 255 568
MARC FORAND 180 1083 6 223 542
PIERRE CHEVALIER 176 529 3 203 529
CHRISTIAN LEMAY 176 1056 6 214 537
DENIS PAQUET 170 1020 6 215 542
ANDRE RIOUX 168 1013 6 180 536
DENIS GODIN 161 970 6 212 556
JEAN-LUC JULIEN 161 968 6 182 492
SERGE WESTON 160 965 6 183 484
ANDRÉT PRINCE 158 951 6 248 558
ANDRÉ TOURIGNY 156 939 6 195 543
ROBERT MOMRENCY 153 921 6 187 534
MICHEL RICHER 152 916 6 180 482
JEAN CLAUDE ROY 152 457 3 172 457
MICHEL NADEAU 145 871 6 189 488
ROLAND DUBUC 137 824 6 164 442
J.PIERRE THIBODEAU 137 824 6 167 447
MICHEL GAGNON 124 746 6 143 386
LOUIS GANÉ 108 651 6 146 397
MICHEL LAUZON 105 630 6 142 354
RICHARD SAMEK 99 594 6 125 336
RENÉ THÉRIAULT bk190 0 0 0 0
YVON POTVIN bk206 0 0 0 0
LOUIS ROY bk200 0 0 0 0

" Women   Division 1: Division1
Meill.Meill. Meill.Meill.

Nom Moy. Qlles     PtiesPartieTriplé Nom Moy. Qlles     PtiesPartieTriplé
DIANE GOBEIL 222 1336 6 267 730
NOELLA COUTURE 213 1282 6 249 686
LISE COUPAL 207 1244 6 257 677
LISE THIBERT 205 1230 6 262 713
FRANCOISE LAMARRE 200 1205 6 244 628
NICOLE GIGNAC 194 1168 6 228 588
MONIQUE CARON 193 1159 6 241 583
DIANE LAVOIE 187 1126 6 204 574
FRANCINE BROSSEAU 184 1105 6 214 562
MICHELINE WESTON 181 1090 6 194 563
NICOLE BILODEAU 179 1078 6 240 588
FRANCE COUTURE 176 1060 6 201 535
JEANNE PÉPIN 171 1031 6 228 622
MARTHE BOULERICE 170 1021 6 234 574
CÉCILE GODIN 167 1002 6 181 509
LOUISE BOURDAGES 166 1000 6 215 502
FRANCE GAGNON 166 1000 6 184 536
LISETTE THIBAULT 165 993 6 225 584
MICHELINE BERNIER 165 991 6 182 534
PAULINE DOUCET 163 980 6 183 494

CLAUDETTE OUELLET 163 979 6 223 499
THÉRESE BRIERE 162 976 6 183 534
GINETTE DUPUIS 161 971 6 180 495
NICOLE RANCOURT 159 959 6 180 487
COLETTE ANDRE 159 478 3 195 478
JEANNINE LAVALLÉE 158 949 6 204 510
ANNETTE THIBODEAU 157 943 6 204 511
NICOLE VEZINA 152 917 6 224 550
MURIELLE TURGON 149 897 6 189 502
FRANCINE LAUZON 148 893 6 197 494
PAULINE TRAVERSE 146 439 3 173 439
DANIELLE RHEAUME 142 855 6 197 461
MICHELINE BÉLANGER 135 810 6 180 440
CLAIRE TURENN 133 800 6 168 440
LISETTE ALARIE 132 796 6 168 463
THÉRESE CARON 117 704 6 131 360
PIERRETTEDESROS DE 71 213 3 80 213
ESTELLE LEBLANC bk175 0 0 0 0
SUZANNE THÉRIAULT bk160 0 0 0 0
JEANNINE DAIGNAULT 150 0 0 0 0
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Équipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètesÉquipes complètes

Augm. HDCP Meill. Meill.
Nom Moy. Qlles     Pties Moy +1 -1- -2- -3- Total Total Nom d'équipe PartieTriplé
1 - RICHARD CARON  Lane 8  HDCP=0
DANIELLE RHEAUME 142 855 6 432 104 160 197 461 668 RICHARD CARON 197 461
REAL GIGNAC 189 1137 6 573 195 238 184 617 698 RICHARD CARON 238 617
MICHELINE WESTON 181 1090 6 548 193 165 169 527 566 RICHARD CARON 194 563
JEAN-GUY TAPP 208 1250 6 631 162 203 185 550 550 RICHARD CARON 243 700
RICHARD CARON 190 1144 6 575 166 225 132 523 523 RICHARD CARON 225 621
2 - ANDR VÉZINA  Lane 5  HDCP=0
NICOLE BILODEAU 179 1078 6 542 185 125 180 490 502 ANDR VÉZINA 240 588
FRANCE COUTURE 176 1060 6 533 174 160 201 535 610 ANDR VÉZINA 201 535
FRANCINE BROSSEAU 184 1105 6 560 137 211 214 562 619 ANDR VÉZINA 214 562
PAUL ÉMILE BOUCHARD 198 595 3 599 188 201 206 595 625 ANDR VÉZINA 206 595
ANDRÉ VÉZINA 201 1209 6 609 202 207 234 643 679 ANDR VÉZINA 234 643
3 - CHRISTIAN LEMAY  Lane 7  HDCP=0
MONIQUE CARON 193 1159 6 587 205 180 191 576 594 CHRISTIAN LEMA 241 583
DIANE LAVOIE 187 1126 6 566 200 196 178 574 622 CHRISTIAN LEMA 204 574
NICOLE GIGNAC 194 1168 6 587 206 154 228 588 609 CHRISTIAN LEMA 228 588
GÉRARD RANCOURT 206 1240 6 623 160 268 192 620 620 CHRISTIAN LEMA 268 620
CHRISTIAN LEMAY 176 1056 6 537 173 161 185 519 582 CHRISTIAN LEMA 214 537
4 - JEANNINE LAVALLÉE  Lane 4  HDCP=0
PAULINE TRAVERSE 146 439 3 443 146 120 173 439 619 JEANNINE LAVAL 173 439
LOUISE BOURDAGES 166 1000 6 503 162 215 125 502 604 JEANNINE LAVAL 215 502
JEANNINE LAVALLÉE 158 949 6 482 115 148 176 439 529 JEANNINE LAVAL 204 510
RENÉ THÉRIAULT bk190 0 0 a190 a190 a190 570 600 JEANNINE LAVAL 0 0
GASTON GRONDIN 193 1160 6 586 191 225 163 579 600 JEANNINE LAVAL 227 581
5 - MICHEL GAGNON  Lane 3  HDCP=0
FRANCOISE LAMARRE 200 1205 6 604 179 205 244 628 652 MICHEL GAGNON 244 628
ESTELLE LEBLANC bk175 0 0 a175 a175 a175 525 600 MICHEL GAGNON 0 0
PIERRETTEDESROS DES 71 213 3 219 80 72 61 213 363 MICHEL GAGNON 80 213
MICHEL GAGNON 124 746 6 379 122 97 141 360 576 MICHEL GAGNON 143 386
YVANN DOUCET 188 1129 6 572 218 188 190 596 665 MICHEL GAGNON 218 596
6 - ANNETTE THBODEAU  Lane 6  HDCP=0
NICOLE VEZINA 152 917 6 460 224 159 167 550 784 ANNETTE THBOD 224 550
SAM DE CUYPER 191 575 3 577 213 185 177 575 656 ANNETTE THBOD 213 575
GINETTE DUPUIS 161 971 6 487 170 142 164 476 581 ANNETTE THBOD 180 495
ANDRÉ RAVARY 190 1144 6 575 186 154 133 473 473 ANNETTE THBOD 249 671
ANNETTE THIBODEAU 157 943 6 479 164 143 204 511 679 ANNETTE THBOD 204 511
7 - NORMAND LAVOIE  Lane 13  HDCP=0
LISETTE THIBAULT 165 993 6 501 225 173 186 584 776 NORMAND LAVOI 225 584
LISE COUPAL 207 1244 6 628 231 257 189 677 710 NORMAND LAVOI 257 677
DENIS GODIN 161 970 6 488 172 212 172 556 742 NORMAND LAVOI 212 556
MICHEL LAUZON 105 630 6 324 84 142 128 354 678 NORMAND LAVOI 142 354
NORMAND LAVOIE 212 1273 6 644 169 202 225 596 596 NORMAND LAVOI 255 677
8 - GILLES THIBAULT  Lane 12  HDCP=0
YVAN COUTURE 183 1103 6 553 149 235 190 574 646 GILLES THIBAULT 235 574
MICHEL RICHER 152 916 6 461 174 163 145 482 650 GILLES THIBAULT 180 482
ROBERT MOMRENCY 153 921 6 465 91 187 109 387 453 GILLES THIBAULT 187 534
ANDRE RIOUX 168 1013 6 508 178 180 178 536 659 GILLES THIBAULT 180 536
GILLES THIBAULT 193 1159 6 587 194 159 164 517 517 GILLES THIBAULT 262 642
9 - JEAN MORIN  Lane 9  HDCP=0
MARC FORAND 180 1083 6 546 187 223 131 541 601 JEAN MORIN 223 542
DISPO bk150 0 0 v150 v150 v150 450 600 JEAN MORIN 0 0
PIERRE PAQUET 182 1097 6 550 212 228 129 569 641 JEAN MORIN 228 569
JEAN MORIN 201 1207 6 611 219 223 176 618 630 JEAN MORIN 223 618
YVON POTVIN bk206 0 0 a206 a206 a206 618 618 JEAN MORIN 0 0
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Augm. HDCP Meill. Meill.

Nom Moy. Qlles     Pties Moy +1 -1- -2- -3- Total Total Nom d'équipe PartieTriplé
10 - GILLES LAMARRE  Lane 14  HDCP=0
SUZANNE THÉRIAULT bk160 0 0 a160 a160 a160 480 600 GILLES LAMARRE 0 0
GILLES LAMARRE 192 1154 6 583 174 185 194 553 553 GILLES LAMARRE 225 601
RICHARD SAMEK 99 594 6 306 84 71 103 258 522 GILLES LAMARRE 125 336
DIANE GOBEIL 222 1336 6 671 161 240 205 606 606 GILLES LAMARRE 267 730
ROGER GODIN 183 1100 6 556 160 181 186 527 554 GILLES LAMARRE 213 573
11 - LOUIS GAGNÉ  Lane 11  HDCP=0
FRANCE GAGNON 166 1000 6 503 161 149 154 464 530 LOUIS GAGNÉ 184 536
MURIELLE TURGON 149 897 6 453 156 117 122 395 494 LOUIS GAGNÉ 189 502
PAULINE DOUCET 163 980 6 496 162 174 150 486 594 LOUIS GAGNÉ 183 494
BENOIT OTIS 214 644 3 646 a214 a214 a214 642 642 LOUIS GAGNÉ 227 644
LOUIS GANÉ 108 651 6 330 82 85 87 254 458 LOUIS GAGNÉ 146 397
12 - DENIS PAQUET  Lane 10  HDCP=0
NOELLA COUTURE 213 1282 6 644 245 208 233 686 692 DENIS PAQUET 249 686
THÉRESE CARON 117 704 6 358 99 114 131 344 584 DENIS PAQUET 131 360
RÉAL THIBAULT 204 1224 6 621 145 179 204 528 528 DENIS PAQUET 253 696
DENIS PAQUET 170 1020 6 519 215 186 141 542 665 DENIS PAQUET 215 542
JEAN CLAUDE ROY 152 457 3 461 147 172 138 457 457 DENIS PAQUET 172 457
13 - LUC LOISELLE  Lane 20  HDCP=0
ROLAND DUBUC 137 824 6 418 119 159 164 442 661 LUC LOISELLE 164 442
SERGE WESTON 160 965 6 484 138 174 169 481 598 LUC LOISELLE 183 484
PIERRE CHEVALIER 176 529 3 533 203 161 165 529 535 LUC LOISELLE 203 529
LUC LOISELLE 184 1109 6 556 186 177 216 579 651 LUC LOISELLE 225 579
RÉJEAN LEFRANCOIS 205 1235 6 619 279 190 208 677 719 LUC LOISELLE 279 677
14 - MICHELINE BERNIER  Lane 18  HDCP=0
COLETTE ANDRE 159 478 3 482 152 131 195 478 568 MICHELINE BERNI 195 478
MICHEL NADEAU 145 871 6 443 137 162 189 488 707 MICHELINE BERNI 189 488
LISETTE ALARIE 132 796 6 401 168 157 138 463 730 MICHELINE BERNI 168 463
MICHELINE BERNIER 165 991 6 503 154 164 139 457 523 MICHELINE BERNI 182 534
CLAUDE AUBRY 194 582 3 588 a194 a194 a194 582 600 MICHELINE BERNI 217 582
15 - RICHARD COUVRETTE  Lane 15  HDCP=0
CLAIRE TURENN 133 800 6 406 117 96 147 360 522 RICHARD COUVR 168 440
LISE THIBERT 205 1230 6 624 163 173 181 517 517 RICHARD COUVR 262 713
CÉCILE GODIN 167 1002 6 510 173 174 146 493 586 RICHARD COUVR 181 509
ANDRÉT PRINCE 158 951 6 480 248 175 135 558 765 RICHARD COUVR 248 558
RICHARD COUVRETTE 198 1189 6 602 182 245 130 557 557 RICHARD COUVR 245 632
16 - LAURENT BLAIS  Lane 19  HDCP=0
CLAUDETTE OUELLET 163 979 6 497 150 107 223 480 582 LAURENT BLAIS 223 499
MARTHE BOULERICE 170 1021 6 518 226 234 114 574 727 LAURENT BLAIS 234 574
GÉRARD TAPP 219 1318 6 662 225 193 208 626 626 LAURENT BLAIS 247 692
GAETAN BOURDAGES 186 1119 6 564 189 181 174 544 571 LAURENT BLAIS 228 575
DISPO 150 0 0 v150 v150 v150 450 600 LAURENT BLAIS 0 0
17 - JEANNE PEPIN  Lane 16  HDCP=0
THÉRESE BRIERE 162 976 6 491 172 179 183 534 693 JEANNE PEPIN 183 534
MICHELINE BÉLANGER 135 810 6 414 157 103 180 440 671 JEANNE PEPIN 180 440
JEAN-LUC JULIEN 161 968 6 490 155 178 143 476 584 JEANNE PEPIN 182 492
ANDRÉ TOURIGNY 156 939 6 474 188 195 160 543 747 JEANNE PEPIN 195 543
JEANNE PÉPIN 171 1031 6 517 228 213 181 622 814 JEANNE PEPIN 228 622
18 - J.BERNARD COUPAL  Lane 17  HDCP=0
FRANCINE LAUZON 148 893 6 448 150 147 197 494 695 J.BERNARD COU 197 494
NICOLE RANCOURT 159 959 6 481 180 140 167 487 616 J.BERNARD COU 180 487
J.PIERRE THIBODEAU 137 824 6 418 146 134 167 447 672 J.BERNARD COU 167 447
YVES MOQUIN 180 1084 6 545 159 205 152 516 549 J.BERNARD COU 255 568
J.BERNARD COUPAL 229 1377 6 693 278 221 200 699 699 J.BERNARD COU 278 699
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